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FK Machinery FK-Ditching1200-35-50

Cazo de 120 cm (para excavadoras de 3,5-5 toneladas)

Parametros
Nombre
Anchura
Peso
Capacidad (litros)

Peso de la excavadora

Descripcion

Domicilio social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventas

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.es/sku/f34-5773

Unidad
1200 mm
115 kg
1751

3.5-5¢t

- carcasa S355J2 - # 6 - laterales S355 J2 - # 5 - HB500 = 10 acero en los bordes de corte laterales - filo de corte HB500 - 15016
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